
Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 
IČO: 708 89 660 
DIČ: CZ70889660 

(dále jen „objednatel" nebo též „zadavatel") 

a 

JOMA, spol. s r.o. 
se sídlem Kazínská 12/4, 159 00 Praha 5 -Velká Chuchle 
IČO: 256 05 984 
DIČ: CZ25605984 
doručovací adresa: Kazínská 12/4, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle 
zapsaná v obchodním/živnostenském rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 54231 
jednajíc 
bankov 

jméno/příjme 
e-mail:
mobil:
tel.:
fax:

( dále jen „zhotovitel") 

( dále společně též jen „smluvní strany" nebo „strany této smlouvy") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o údržbě a pravidelné servisní kontroly vzduchotechnických a 
klimatizačních jednotek 

ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ občanský zákoník"), 

(dále jen „smlouva"). 



I. 

Předmět a účel smlouvy 

1) Tato smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Údržba
a pravidelné servisní kontroly vzduchotechnických a klimatizačních jednotek". V souladu
se zákonem o veřejných zakázkách je smlouva uzavírána se zhotovitelem jako uchazečem
o uvedenou veřejnou zakázku.

2) Předmětem zakázky je provádění údržby a pravidelné servisní kontroly
vzduchotechnických (VZT) a klimatizačních jednotek, a to vždy na základě objednávky
objednatele.

3) Servisní kontrola VZT jednotek zahrnuje zejména:
a) kontrolu točitých částí ventilátorů, hluku ložisek, upevnění ventilátorů, tlumičů

chvění, chodu bez vibrací a napnutí klínových řemenů,
b) kontrolu vyvážení a opotřebení řemenic, rovnoběžnost osy motorů a ventilátorů,

momentu dotažení stavěcích šroubů, těsnosti jednotek a přepětí rychlouzávěrů,
upevnění elektromotoru, elektroinstalace, prověření funkce a údržbu pohyblivých
částí, kontrolu dotáhnutí stavěcích táhel a kloubů u směšovacích dílů s klapkami,
prověření funkce regulačních prvků a simulace havarijních stavů,

c) vysátí usazených nečistot z vnitřních prostorů VZT a vyčištění jednotek od mastných
usazemn,

d) výměnu filtrů u VZT jednotek a prověření funkce zařízení na měření tlakové
diference,

e) kontrolu funkčnosti měřicích a regulačních prvků vzduchotechniky, prověření funkce
a seřízení servopohonů a pohyblivých regulačních prvků, simulace havarijních stavů
a prověření následné reakce systému.

4) Servisní kontrola klimatizačních jednotek zahrnuje zejména kontrolu:
a) správnosti funkci a činnosti, kontrola mechanického a elektrického ovládání, čištění

a dezinfekce výměníků, čištění a dezinfekce vany a odvodního potrubí kondenzátu,
měření teploty vyfukovaného vzduchu a

b) kontrolu odvodu chladicího media (množství a těsnost), měření tlaku a odolnosti
izolací, utažení svorek, čištění výměníku, kompletní čištění celé klimatizace včetně
ventilátorů, žaluzií, krytů a elektroniky.

5) Zhotovitel bude dále provádět všechny ostatní úkony potřebné k řádné funkci zařízení
v souladu s platnými předpisy a požadavky výrobců.

6) Zhotovitel se zavazuje provádět servis v uvedeném rozsahu pravidelně dvakrát ročně
u vzduchotechnických zařízení a jednou ročně u klimatizačních jednotek, pokud nejsou
používány pro serverovny v celoročním provozu. Tyto jednotky je nutno servisovat
dvakrát ročně.

7) Zhotovitel zajistí pohotovostní službu v pracovní době a mimopracovní době. V případě
havárií exponovaných zařízení zajistí dojezd do dvou hodin.

8) Zhotovitel bere na vědomí, že existuje možnost navýšení, či snížení počtu jednotek
s ohledem na výměny či doplňování počtu jednotek v objektech a ohledem na aktuální
potřeby objednatele.



9) Smluvní strany nejsou oprávněny v rámci jednání činit podstatné změny podmínek
stanovených touto smlouvou.

II. 

Povinnosti zhotovitele 

1) Zhotovitel je povinen postupovat při plnění předmětu této smlouvy s odbornou péčí, bez
zbytečných průtahů a v souladu se zájmy objednatele, které zhotovitel zná nebo musí znát.
Zhotovitel obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

2) Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, ledaže obdrží příkaz objednatele.
V takovém případě je povinen řídit se pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen včas
oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění této smlouvy, jež mohou mít
vliv na změnu pokynů. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení
a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů.

Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá,
že si je má opatřit. Zhotovitel je dále povinen objednatele včas prokazatelným způsobem
upozornit na neúplnost informací předaných mu objednatelem nebo neúplnost či
nevhodnost objednatelem udělených pokynů. Bude-li zhotovitel postupovat při plnění
předmětu této smlouvy podle objednatelem poskytnutých informací, aniž by upozornil na
jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté informace jsou úplné a dostačující k tomu,
aby zhotovitel mohl řádně splnit své povinnosti. Bude-li se zhotovitel řídit pokyny, aniž
by objednatele upozornil na jejich nevhodnost či neúplnost, znamená to, že vhodnost
udělených pokynů odsouhlasil.

3) Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou dodržením nevhodných
pokynů daných mu objednatelem, jestliže na nevhodnost pokynů neupozornil nebo na tuto
nevhodnost upozornil a objednatel na dodržení pokynů netrval. Ustanovení § 2595 OZ
není dotčeno, bude-li se zhotovitel při postupu podle tohoto ustanovení ustanovením
§ 2900 oz.

4) Zhotovitel není oprávněn uvádět v seznamu svých klientů, který je dostupný třetím
osobám, informace o obchodní spolupráci s objednatelem bez písemněho souhlasu.

5) Svěří-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by příkaz
prováděl sám.

III. 

Povinnosti objednatele 

1) Objednatel je povmen zhotoviteli poskytnout potřebnou součinnost v souladu s touto
smlouvou.

2) Objednatele se zavazuje zaplatit zhotovitelovi cenu dle dílčí smlouvy.



IV. 
Místo plnění 

Místem plnění dle této smlouvy je Praha. Konkrétní místa budou určena objednávkou a pro 
orientaci jsou uvedena v příloze č. 2 této smlouvy (Přehled klimatizačních 
a vzduchotechnických zařízení). 

v. 

Cena a platební podmínky 

1) Objednatel nebude na základě vyplácet žádné zálohy.

2) Cena za činnosti je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy (Slepý rozpočet - modelová
situace). Tato cena je stanovena jako maximální. Cena zahrnuje ocenění všech činností
a nákladů zhotovitele, tedy jak odměnu za vykonanou práci, tak i náhradu vynaložených
nákladů.

3) Objednatel je povinen uhradit cenu na základě daňového dokladu (dále jen „faktura")
vystaveného zhotovitelem. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po řádném
splnění předmětu objednávky. Dříve vystavená faktura nemá vůči objednateli žádné
účinky.

4) Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních
předpisů, zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo objednatele
a zhotovitele, účtovanou částku, DPH v platné výši, datum uskutečnění zdanitelného
plnění, den vystavení a splatnosti faktury, razítko a podpis osoby oprávněné
k jednání/zastupování zhotovitele. Nedílnou součástí každé faktury bude potvrzený výkaz
provedených činností.

5) Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení příkazci. Dnem
zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

6) Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, není objedn�tel povinen provést
úhradu avšak je povinen o tom zhotovitele informovat do 1 O pracovních dnů po doručení
faktury. Lhůta k úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury.

7) V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené
faktury, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

VI. 
Podstatné porušení smlouvy a smluvní pokuty 

1) Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se vždy považuje:
a) prodlení zhotovitele se splněním dohodnutých termínů delší než 3 dny,
b) porušení povinnosti zhotovitele podle ustanovení čl. II. odst. 1), 2) a 4) a
c) opakované porušení dalších povinností zhotovitele, a to i bez předchozího upozornění

objednatele na toto porušení.

k 

ní 



2) V případě podstatného porušení povinnosti zhotovitelem muze objednatel požadovat
smluvní pokutu ve výši až 5.000,- Kč, a to za každý den prodlení v případě prodlení
zhotovitele se splněním termínů a v případě porušení jiné povinnosti za každé takové
porušení.

3) Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplacení
smluvní pokuty ani jejím zaplacením.

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze ukončit výpovědí bez
udání důvodu. Výpovědní lhůta činí ze strany objednatele 1 měsíc a ze strany zhotovitele
6 měsíců. Lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, ve kterém
byla výpověď doručena.

3) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Změny v kontaktní osobě, doručovací
adrese a bankovním spojení lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo
v elektronické formě) podepsaným oprávněnou osobou ( elektronicky ověřeným
podpisem) nebo i prostým emailem prostřednictvím emailových adres kontaktních osob.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po 1 vyhotovení.

5) Strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení sporů
bude Městský soud v Praze a Obvodní soud pro Prahu 1 podle jejich věcné příslušnosti.

6) Strany si ujednaly, že délka promlčecí doby ve smyslu ustanovení § 630 občanského
zákoníku ohledně závazků (dluhů) zhotovitele, které vzniknou pod}e této smlouvy, činí
15 let ode dne, kdy právo objednatele mohlo být uplatněno poprvé.

7) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a veškeré dílčí smlouvy byly
uvedeny v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smluv, číselné označení
této smlouvy a datum jejího podpisu. Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně
všech změn a dodatků této smlouvy, a výše skutečně uhrazených odměn za veškeré služby
dle této smlouvy a dílčích smluv mohou být zadavatelem uveřejněny na profilu
zadavatele.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona
o svobodném přístupu k informacím a souhlasí s tím, aby objednatel v souvislosti s touto
smlouvou poskytoval informace v souladu s tímto zákonem.
Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



8) Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy
je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé
z prohlášení zhotovitele ukáže jako nepravdivé, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a kupující je oprávněn zajistit DPH zhotovitele,

tj. poukázat částku odpovídající DPH namísto zhotoviteli přímo na účet příslušného

finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH

jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy.

dne 
2 3. o�. 2014 

- -- --

Příloha č. 1- rozpočet 

V Praze dne 10.9.2014 



Krycí list nabídky 

Zadavatel: Název: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková 

or anizace 

Uchazeč: 

Zadávací 
řízení: 
Druh 
veřejné 
zakázky: 

Název 
veřejné 
zakázky: 

Kontaktní 
osoba 
uchazeče 
pro 
zadávací 
řízení: 

Nabídková 
cena: 

Sídlo: 

ICO: 

DIC: 
Statutární orgán: 

Název/obchodní 
firma/obchodní 
jméno/jméno 
příjmení 

Narozen/IC: 
DIC: 

a 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

70889660 

70889660 
Mgr. Bohdan Frajt, ředitel 

JOMA, spol. s r.o. 

25605984 
CZ25605984 

Bytem/sídlo/místo Kazínská 12/4, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle 
podnikání: 
Zapsaná v obchodním v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, 
rejstříku/živnostenském vložka 54231 
rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 

oprávněná jednat za 
uchazeče: 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Veřejná zakázka na služby 

Provádění údržby a pravidelné servisní kontroly vzduchotechnických a 
klimatizačních jednotek 

os 

Telefon: 
Titul, jméno, příjmen 
Funkce: 
Místo a datum podpisu: 
bez DPH: 

s DPH: 

V Praze dne 10.9.2014 
779.320,00 Kč 

942.977 ,20 Kč 



1. Slepý rozpočet - modelová situace 

.=-, 

Název zadavatele:2.
.::::, 

3. ·c Identifikační číslo zadavatele: 

Číslo klasifikace CVP:4 ·cti 

N 

Rekapitulace nákladů 

5 Celkem bez DPH 

6 k tomu DPH 

7 Celkem vč. 

Vypracoval: 

Dne: 10.9. 

21% 

příloha č. 1 Smlouvy 

Název zakázky: 

Prováděni údržby a pravidelné servisní kontroly vzduchotechnických a klimatizačních 
jednotek 

Správa služeb hl.m.Prahy, Kundratka 19, 180 00 Praha 8 

70 88 96 60 

50730000-1- Opravy a údržba skupin chladicích zařízeni 

Celkem 

779 320,00 Kč 

163 657,20 Kč 

942 977,20 Kč 

adavatel: 



Slepý rozpočet • modelová situace 

Název zakázky: 
Provádění údržby a pravidelné servisní kontroly vzduchotechnických a klimatizačních jednotek 

Název zadavatele: 
Identifikační číslo zadavatele: 
Číslo klasifikace CVP: 

Objekt Zařízení 
a b 

Obvodní ředitelství Městské oolicie pro Prahu 2, Korunní 15, Praha 2 

vzduchotechnická jednotka T AN GO 4 
výměna kompletní sady filtrů a ekologická likvidace 
klimatiz.jednotky TOSHI B A  - venkov.kompresory - 7 ks 
vnitřní jednotkv TOSHI B A  RAV-SM 562 KRT-E- 10 ks 
servisní kontrola měření a regulace (Ma R) 

doprava 

celkem 

Ředitelství Městské policie Praha, Korunní 98, Praha 10 

Fitness - suterén: 
vzduchotechnická jednotka T ERNO S - 250 šatna 
výměna filtrů a ekologická likvidace 
vzduchotechnická jednotka TERNO S - 200 sauna a odpočívárna 
wměna filtrů a ekologická likvidace 
vzduchotechnická jednotka TERNO S - 200 -vana 
wměna filtrů a ekologická likvidace 
vzduchotechnická jednotka TERNO S - 315 kotelna 
wměna filtrů a ekoloaická likvidace 
servisní kontrola měření a regulace (Ma R) 4 ks VZT 

Přestupkové oddělení: 
vzduchotechnická jednotka JANKA (přivodl 
výměna 3 ks filtrů a ekologická likvidace 
vzduchotechnická jednotka JANKA (odvod) 

Zasedací místnosti: 
klim.jedn.MITSUBISHI MZ-4A80VA- venk.komp. - velká zas. 
klim.jedn. MITSUBISHI SLZ -KA50VA-vnitřní jed.-2 ks velká zas. 
klim.jedn.MITSUBISHI PLA - RP 2,5 AA -vnitřní jed.-malá zas. 
klim.jedn. MITSUBISHI PU 2,5 VGAA - venk.kompr.- malá zas. 

COS - 1 patro obrazovky 
klim.jedn. MITSUBISHI PCA- RPl 40GA-vnitřní jednotka 
kljm.jedn. MITSUBISHI PU - P 140YH A -venkovní kompresor 
klim.jedn. MITSUBISHI PCA- RPl 25GA-vnitřní jednotka 
klim.jedn. MITSUBISHI PU - P 125YH A -venkovní kompresor 

COS - 1. patro serverovna obrazovkv 
klim.jedn. MITSUBISHI MU-GA80VB -venkovní komp. 2 ks 
klim.jedn. MITSUBISHI MS-GA80VB -vnitřní jed. 2 ks

Server: 2 patro č.dv.201 
kljm.jedn. MITSUBISHI MU-GA80VB -venk.kompresor -2 ks 
klim.jedn. MITSUBISHI MS-GD80VB vnitřní jednotka - 2 ks 
klim.jedn. MITSUBISHI MUZ-GE71VA-venkovní jed. 
klim.jedn. MITSUBISHI MSZ-GE71VA-vnitřní 

Reditel: 
klim.jedn. MITSUBISHI venkovní kompresor 
vnitřní klim.jedn. MITSUBISHI DES A  AC 120E 

Vstupní hala : 
dveřní clony (na vodu) -2 ks 

výměna filtračních vložek a ekoloaická likvidace 

doprava 

celkem 

Stránka 1 z 6 

Správa služeb hl.m. Prahy, Kundratka 19, 180 00 Praha 8 
70 88 96 60 
50730000-1-Opravy a údržba skupin chladicích zařízení 

Interval ročně 
C 

2 
2 
1 
1 
1 

1 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 

2 
2 
2 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

2 
2 

2 
2 
2 
2 

1 
1 

1 
1 

1 

Cena/JM 
d 

800,00 
1 880,00 
4 200,00 
3 000,00 
1 000,00 

500,00 

11 380,00 

700,00 
240,00 
600,00 
200,00 
600,00 
200,00 
700,00 
320,00 

1 600,00 

1 000,00 
1 880,00 

500,00 

700,00 
800,00 
400,00 
700,00 

400,00 
1 000,00 

400,00 
1 000,00 

2 000,00 
800,00 

1 400,00 
800,00 
700,00 
400,00 

1 000,00 
400,00 

600,00 
210,00 

500,00 

22 750,00 

Cena celkem bez DPH 
e 

1 600,00 
3 760,00 
4 200,00 
3 000,00 
1 000,00 

500,00 

14 060,00 

1 400,00 
480,00 

1 200,00 
400,00 

1 200,00 
400,00 

1 400,00 
640,00 

1 600,00 

2 000,00 
3 760,00 
1 000,00 

700,00 
800,00 
400,00 
700,00 

400,00 
1 000,00 

400,00 
1 000,00 

4 000,00 
1 600,00 

2 800,00 
1 600,00 
1 400,00 

800,00 

1 000,00 
400,00 

600,00 
210,00 

500,00 

35 790,00 



Správa služeb hlavního města Prahy, Kundratka 19, Praha 8 

b č1 Vrátnice + dispečeři odtahového parkoviště 
klim.jedn.MIDEA M20A - 21 HRN 1 - venkovní komp. 1 600,00 600,00 
klim.jedn.MIDEA MSCI - 09HRN 1- vnitřní jednotka 1 300,00 300,00 
klim.jedn. MIDEA MSCI - 12HRN 1- vnitřní jednotka 1 300,00 300,00 

bč2 Operační oddělení: 
klim.jedn. MITSUBISHI PU - P 71YHA - venkovní komp. ( sál-MP) 1 700,00 700,00 
klim.jedn. MITSUBISHI PLA-RP71BA - vnitřní jednotka 1 400,00 400,00 
klim.jedn. MITSUBISHI MUZ-GE50VA- venk.( obrazovkv IT-SSHMP) ořizemí 1 700,00 700,00 
klim.jedn. MITSUBISHI MSZ-GE50VA - nástěnná jednotka 1 300,00 300,00 

bč2 Serverovna: 
klim.iedn. DAIKIN RYN 25 DAV3B - venkovní komo. (MP) 2 700,00 1 400,00 
klim.jedn. DAIKIN FTYN 25DAV3B - vnitřní jednotka 2 300,00 600,00 
klim.iedn. ARTEL - venkovní kompresor (SSHMP) 2 700,00 1 400,00 
klim jedn. ARTEL - vnitřní jednotka 2 300,00 600,00 

bč2 Kantýna: 
vzduchotechnická jedn. GEA - AT P icco 10.05 2 600,00 1 200,00 
výměna filtrů a ekologická likvidace 2 430,00 860,00 

bč2 Tresorová místnost: 
klim. jedn. TOSHIBA RAS-SM802KRT-E venkovní komp. 2 700,00 1 400,00 
klim. jedn. TOSHIBA RAV-SM803AT-E vnitřní 2 400,00 800,00 

bč8 Sklad kancelářských potfeb: 
klim.jedn. MITSUBISHI - ven.komp. MU-A30WV (SSHMP) 2 700,00 1 400,00 
klim.iedn. MITSUBISHI - vnitřní jednotka MS-A30WV 2 300,00 600,00 

Sklad výstroje 
bč8 klim.jedn. DAIKIN - ven.komp. AR 35E2V 2 700,00 1 400,00 

klim.jedn. DAIKIN - vnitřní jednotka AT S35DAV 2 300,00 600,00 

b č.9 Zasedací místnost 2. patro 
M itsubishi MSZ-GC35VA - vnitřní jednotka 1 700,00 700,00 
Mitsubishi MUZ-GC35VA - venkovní jednotka 1 300,00 300,00 

doprava 1 500,00 500,00 

celkem 10 930,00 17 060,00 

OŘ MP Praha 5, Kobrova 8, Praha 5 

vzduchotechnická jednotka TANGO 4 2 800,00 1 600,00 
výměna kompletní sady filtrů a ekoloaická likvidace 2 1 880,00 3 760,00 
klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM801ATE- venk.komp. (operační) 2 700,00 1 400,00 
klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM802CTE- vnitřní jed. ( operační) 2 400,00 800,00 
klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM562AT-E - venk.komo. (server) 2 700,00 1 400,00 
klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM562KRT-E - vnitř.jed. ( server) 2 300,00 600,00 

doprava 1 500,00 500,00 

celkem 5 280,00 10 060,00 

S tránka 2 z 6 



útulek pro opuštěná zvířata Měcholupy, Pavilon útvaru prevence 

pozice 1.1. šatna 2 
vzduchotechnické zařízení DUPLE 850/5 (přívod a odvod) 2 
wměna filtrů a ekoloqická likvidace 2 

Pozice 2.1. prádelna 
vzduchotechnické zařízení DUPLE 850/5 (přívod) 2 
výměna filtrů a ekologická likvidace 2 

Pozice 5.1. šatna 1 
vzduchotechnické zařízení DUPLE 850/5 (přívod a odvod) 2 
výměna filtrů a ekologická likvidace 2 

Objekt B. 
vzduchotech. iedn. REMAK Aero Master P06 pro přívod a adv. 2 
výměna filtrů a ekologická likvidace 2 

servisní kontrola měřeni a regulace (MaR) u 4 ks VZT 2 

klim.ied. MITSUBISHI MUCF-C13UV venkovní kompr. pro server 2 
klim.ied. MITSUBISHI MSC 12 RV vnitř.ied. server 2 

Záchytná stanice: 
VZT AL TEKO TERNO 200 odtah /bez filtrů/ 2 

18 ks odtahové ventilátory 2 

doprava 1 

celkem 
Obvodní ředitelství Městské policie pro Prahu 4, Táborská, Praha 4 

klim.iedn. MITSUBISHI MU-GA35VB venk.komp. pro operační 2 
klim.jedn. MITSUBISHI MSC-GA35VB vnitřní jed. operační 2 
klim.iedn. MITSUBISHI MUZ-GE50VA vemk.kompr pro server 2 
klim.jedn. MITSUBISHI MSZ-GE50VA vnitř.jed. pro server 2 

doprava 1 

celkem 

OŘ MP Praha 12, Násirovo nám.1816/1, Praha 12 

vzduchotechnická jednotka ALFA 1000-V 2 
7 ks nástěnných a střešních ventilátorů 2 
výměna sady filtrů a ekologická likvidace 2 
4 ks klimatizační iednotkv TOSHIBA - venkovní 1 
8 ks vnitřní jednotky nástěnné TOSHIBA RAV-SM 562 KRT-E 1 
servis měření a requlace (MaR) 1 

doprava 1 

celkem 

Stránka 3 z 6 

600,00 
380,00 

600,00 
190,00 

600,00 
380,00 

1 000,00 
720,00 

1 600,00 
700,00 
300,00 

400,00 

1 800,00 

500,00 

9 770,00 

700,00 
400,00 
700,00 
400,00 

500,00 

2 700,00 

800,00 
700,00 
520,00 

2 400,00 
2 400,00 
1 000,00 

500,00 

8 320,00 

1 200,00 
760,00 

1 200,00 
380,00 

1 200,00 
760,00 

2 000,00 
1 440,00 

3 200,00 
1 400,00 

600,00 

800,00 

3 600,00 

500,00 

19 040,00 

1 400,00 
800,00 

1 400,00 
800,00 

500,00 

4 900,00 

1 600,00 
1 400,00 
1 040,00 
2 400,00 
2 400,00 
1 000,00 

500,00 

10 340,00 



útulek pro opuštěná zvífata Troia, Praha 8, V zámcích 56 

Zařízení č.1 - Chodbv 
přívodní VZT jedn. Janka KLM 4 
\JÝměna filtrů a ekoloQická likvidace 
servis a kontrola MaR (měřeni a regulace) 

přívodní VZT jedn. Janka JKL 4 

odvodní VZT jedn. Janka JKL 4 

wměna filtrů a ekologická likvidace 
servis a kontrola MaR (měření a regulace) 

Zařízeni č.3 - Operační sálek 
přívodní VZT jedn. Janka JKL 4 

odvodní VZT jedn. Janka JKL 4 

\JÝměna filtrů a ekoloQická likvidace 
chladící iedn. MITSUBISHI PU-P4 YGAA 
servis a kontrola MaR (měření a regulace) 

Zařízeni č.4 - Karanténa I 
přívodní VZT jedn. Janka JKL 4 
odvodní VZT iedn. Janka JKL 4 
\JÝměna filtrů a ekoloQická likvidace 
servis a kontrola MaR (měření a regulace) 

Zařízení č.5 - Varna 
přívodní VZT jedn. Janka KLM 4 

odvodní VZT jedn. Janka KLM 4 

\JÝměna filtrů a ekoloQická likvidace 
chladící iedn. MITSUBISHI PU-P4 YGAA 
servis a kontrola MaR (měření a reQulace) 

Zařízeni č.6 - 15 
servisní kontrola a čištění odvodních ventilátorů 15ks 
kondenzační jednotka DAIKIN pro fan coll 
fan coll GEA (topení a chlazení) - 3 ks 

doprava 

celkem 

OŘ MP Praha 1, 01>letalova 19, Praha 1 

klimatizační jednotka venkovní MITSUBISHI MUH-09LV /2.p-lT/ 
klimatizační jednotka vnitřní MITSUBISHI MSC-09RV 
klima jed. venkovní MITSUBISHI MUZ-GC25VA - server přízemí 
klima jed. vnitřní MITSUBISHI MSZ-GC25VA- server přízemí 
klima jed. venkovní MITSUBISHI MUZ-GC35VA- operační příz. 
klima jed. vnitřní MITSUBISHI MSZ-GC35VA - operační přízemí 

doprava 

celkem 

Stránka 4 z 6 

2 
2 
1 

2 
2 
2 
1 

2 
2 
2 
1 
1 

2 
2 
2 
1 

2 
2 
2 
1 
1 

2 
2 
2 

1 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

1 

800,00 
490,00 
300,00 

800,00 
300,00 
800,00 
300,00 

800,00 
300,00 

1 560,00 
700,00 
300,00 

800,00 
300,00 
800,00 
300,00 

800,00 
300,00 

1 490,00 
700,00 
300,00 

1 500,00 
700,00 
900,00 

500,00 

16 840,00 

700,00 
300,00 
700,00 
3,00,00 
700,00 
300,00 

500,00 

3 500,00 

1 600,00 
980,00 
300,00 

1 600,00 
600,00 

1 600,00 
300,00 

1 600,00 
600,00 

3 120,00 
700,00 
300,00 

1 600,00 
600,00 

1 600,00 
300,00 

1 600,00 
600,00 

2 980,00 
700,00 
300,00 

3 000,00 
1 400,00 
1 800,00 

500,00 

30 280,00 

1 400,00 
600,00 

1 400,00 
600,00 

1 400,00 
600,00 

500,00 

6 500,00 



OŘ MP Praha 10, Počernická 634, Praha 10 

vzduchotechnická jednotka DUPLE 2000 2 
1/Ýměna sady filtrů a ekoloQická likvidace 2 
1 ks Klimatizační jednotka venkovní Daikin RQ14P7W1B 2 
1 ks Klimatizační jednotka venkovní Daikin RQ12P7W1B 2 
1 ks Klimatizační jednotka venkovní server RKS50F Daikin 2 
1 ks Klim. jedn.nástěnná server Daikin INVENTER FTXS 50G2V1B 2 
13 ks Vnitřní jednotka nástěnná Daikin N 81 2 
4 ks Vnitnří jednotka kazetová Daikin 2 
servis měření a reQulace 1 

doprava 1 

celkem 
OŘ MP Praha 9, Veltruská 576, Praha 9 

1 ks klimatizační jednotka TOSHIBA RAS-13GA-ES2 venkovní 2 
1 ks klimatizační jednotka TOSHIBA RAS-13GKP-ES2 vnitřní 2 
VZT jednotka TERNO S 355 přívod/odvod pro zasedací místnost 1 
wměna filtrační vložkv a ekoloaická likvidace 1 
servis a čištění ventilátoru pro soc.zařízení 1 

doprava 1 

celkem 

OŘ MP Praha 7, Argentinská 1098/17, Praha 7 

1 ks klima jed. TOSHIBA RAS-18SAV-E venkovní (přest.odd.) 2 
1 ks klima ied. TOSHIBA RAS-18SKV-E vnitřní (přest.odd.) 2 
1 ks klima jed. TOSHIBA RAS-13SAV-E venkovní (oper.střed.) 2 
1 ks klima jed. TOSHIBA RAS-13SKV-E vnitřní (oper.střed.) 2 
1 ks klima jed. MITSUBISHI MU-2A59VB venkovní 2 
1 ks klima jed. MITSUBISHI MSC GA35VB (ředitel) 2 
1 ks klima jed. MITSUBISHI MSC GA20VB (sekretariát) 2 

doprava 1 

celkem 

útvar >sovodů, V Soudním, Klánovice 

VZT jednotka 1 
1/Ýměna filtrační vložky a ekoloQická likvidace 1 

doprava 1 

celkem 

Odtahové parkoviště Jinonice - buňka 

1 ks klima jedn. LG 1 

doprava 1 

celkem 

Odtahové oarkoviště Písnice - buňka 

1 ks klima iedn. FUJITSU typ R 410A 1 

doprava 1 

celkem 

Odtahové oarkoviště Těšnov· buňka 

1 ks klima jedn. DESA AC 10 R 1 

doprava 1 

celkem 

Stránka 5 z 6 

1 200,00 
460,00 

1 500,00 
1 500,00 

700,00 
300,00 

3 900,00 
1 600,00 
1 200,00 

500,00 

12 860,00 

700,00 
300,00 
700,00 
320,00 
200,00 

500,00 

2 720,00 

600,00 

300,00 

600,00 

300,00 

700,00 

300,00 

300,00 

500,00 

3 600,00 

600,00 
460,00 

500,00 

1 560,00 

700,00 

500,00 

1 200,00 

700,00 

500,00 

1 200,00 

700,00 

500,00 

1 200,00 

2 400,00 
920,00 

3 000,00 
3 000,00 
1 400,00 

600,00 
7 800,00 
3 200,00 
1 200,00 

500,00 

24 020,00 

1 400,00 
600,00 
700,00 
320,00 
200,00 

500,00 

3 720,00 

1 200,00 

600,00 

1 200,00 

600,00 

1 400,00 

600,00 

600,00 

500,00 

6 700,00 

600,00 
460,00 

500,00 

1 560,00 

700,00 

500,00 

1 200,00 

700,00 
-

500,00 

1 200,00 

700,00 

500,00 

1 200,00 



Odtahové parkoviště Lublaňská - buňka 

1 ks klima iedn. General R 410A 1 700,00 700,00 

doprava 1 500,00 500,00 

celkem 1 200,00 1 200,00 

Odtahové oarkoviště Svehlova - buňka 

1 ks klima iedn. General R 410A 1 700,00 700,00 

doprava 1 500,00 500,00 

celkem 1 200,00 1 200,00 

Odtahové oarkoviště Kotlářka - buňka 

1 ks klima iedn. FUJITSU tvP R410A 1 700,00 700,00 

doprava 1 500,00 500,00 

celkem 1 200,00 1 200,00 

Odtahové parkoviště Chodov - buňka 

1 ks klimatizace FUJITSU tvo R 410A 1 700,00 700,00 

doprava 1 500,00 500,00 

celkem 1 200,00 1 200,00 

Odtahové parkoviště Dubeč, Ke Kflžkám - buňka 

1 ks klimatizace Electrolux WIG 7 1 700,00 700,00 

doprava 1 500,00 500,00 

celkem 1 200,00 1 200,00 

OP Holešovice - buňka 

1 ks klimatizace AKY 7 Fass W 1 700,00 700,00 

doprava 1 500,00 500,00 

celkem 1 200,00 1 200,00 

Hodinová sazba 

HZS pracovní doba 1 400,00 400,00 

HZS mimopracovní doba 1 400,00 400,00 

celkem zařízení/rok bez DPH 194830,00 

celkem zařízení 4 roky 779 320,00 

Stránka 



PŘEHLED KLIMATIZAČNÍCH A 

VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Zařízení poznámka 
Xx 

ROČNĚ 

vzduchotechnická jednotka TANGO 4 
výměna kompletní sady filtrů a ekolog.likvidace 
klimatiz.jednotky TOSHIBA - venkov.kompresory - 7 ks 
vnitřní jednotky TOSHIBA- 10 ks 
servisní kontrola měření a regulace (MaR) 

Ředitelství Městská olicie Praha, Korunní 98, Praha 10 

Fitness - suterén: 
vzduchotechnická jednotka TERNO S - 250 šatna 
výměna filtrů a ekologická likvidace 
vzduchotechnická jednotka TERNO S - 200 sauna a odpočívárna 
výměna filtru a ekologická likvidace 
vzduchotechnická jednotka TERNO S - 200 - vana 
výměna filtru a ekologická likvidace 
vzduchotechnická jednotka TERNO S - 315 kotelna 
výměna filtru a ekologická likvidace 
servisní kontrola měření a regulace (MaR) 4 ks VZT 

Přestupkové oddělení: 
vzduchotechnická jednotka JANKA (přívod) 
výměna 3 ks filtrů a ekologická likvidace 
vzduchotechnická jednotka JANKA (odvod) 

Zasedací místnosti· 
klim.jedn.MITSUBISHI MXZ-4A80VA - venk.komp.velká zas. 
klim.jedn. MITSUBISHI SLZ - KA50VA - vnitřní jed.-2 ks velká z. 
klim.jedn.MITSUBISHI PLA - RP 2,5 AA - vnitřní jed. malá zas. 
klim.jedn. MITSUBISHI PU 2,5 VGAA - venk.kompr. malá zas. 

COS - 1 patro obrazovky 
klim.jedn. MITSUBISHI PCA - RPl40GA - vnitřní jednotka 
klim.jedn. MITSUBISHI PU - P 140YHA - venkovní kompresor 
klim.jedn. MITSUBISHI PCA - RPl25GA - vnitřní jednotka 
klim.jedn. MITSUBISHI PU - P 125YHA - venkovní kompresor 

COS - 1. patro servrovna obrazovky 
klim.jedn. MITSUBISHI MU-GA80VB - venkovní komp. 2 ks 
klim.jedn. MITSUBISHI MS-GA80VB - vnitřní jed. 2 ks 

Server: 2 patro č.dv.201 
klim.jedn. MITSUBISHI MU-GA80VB - venk.kompresor - 2 ks 
klim.jedn. MITSUBISHI MS-GD80VB vnitřní jednotka - 2 ks 
klim.jedn. MITSUBISHI MUZ-GE71VA - venkovní jed. 
klim.jedn. MITSUBISHI MSZ-GE71VA- vnitřní 

Ředitel: 
klim.jedn. MITSUBISHI venkovní kompresor 
klim.jedn. MITSUBISHI vnitřní kompresor 

Vstupní hala 
dveřní clony (na vodu) - 2 ks 
výměna filtračních vložek a ekologická likvidace 

S ráva služeb hlavního města Prah , Kundratka 19, Praha 8 

b č1 Vrátnice + dispečeři odtahového parkoviště 
klim.jedn. - venkovní komp. 
klim.jedn. - vnitřní jednotka 
klim.jedn. - vnitřní jednotka 

b č 2 Operační oddělení: 
klim.jedn. MITSUBISHI PU - P 71YHA - venkovní komp. (sál-M P) 
klim.jedn. MITSUBISHI PLA-RP71 BA - vnitřní jednotka 

plošina. 

plošina 

plošina 

střecha garáže 

plošina 

klim.jedn. MITSUBISHI MUZ-GE50VA-venk.(obrazovky IT-SSHM P) přízemí 
klim.jedn. MITSUBISHI MSZ-GE50VA - nástěnná jednotka 

2x 
2x 
1 X 

1 X 

1 X 

2x 
2x 
2x 
2x 
2x 
2x 
2x 
2x 
1 X 

2x 
2x 
2x 

1 X 
1 X 
1 X 

1 X 

1 X 

1 X 
1 X 
1 X 

2x 
2x 

2x 
2x 
2x 
2x 

1 X 

1 X 

1 X 
1 X 

1 X 

1 X 
1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 



Zařízení 

b č 2 Servrovna: 
klim.jedn. DAIKIN RYN 25 DAV3B - venkovní komp. (MP) 
klim.jedn. DAIKIN FTYN 25DAV3B - vnitřní jednotka 
klim.jedn. ARTEL - venkovní kompresor (SSHMP) 
klim jedn. ARTEL -vnitřní jednotka 

b č 2 Kantýna: 
vzduchotechnická jedn. GEA - AT Picco 10.05 
výměna filtrů a ekologická likvidace 

b č 2 Tresorová místnost: 
klim. jedn. TOSHIBA RAS-SM802KRT-E venkovní komp. 
klim. jedn. TOSHIBA RAV-SM803AT-E vnitřní 

b č 8 Sklad kancelářských potřeb: 
klim.jedn. MITSUBISHI - ven.komp. MU-A30WV (SSHMP) 
klim.jedn. MITSUBISHI - vnitřní jednotka MS-A30WV 

Sklad výstroje 
b č 8 klim.jedn. DAIKIN - ven.komp. ARX 35E2V 

klim.jedn. DAIKIN - vnitřní jednotka ATX S35DAV 

OŘ MP Praha 5, Kobrova 8, Praha 5 - dříve Holečkova 31a 

vzduchotechnická jednotka TANGO 4 
výměna kompletní sady filtrů a ekologická likvidace 
klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM801ATE- venk.komp. (operační) 
klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM802CTE- vnitřní jed. (operační) 
klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM562AT-E - venk.komp. (server) 
klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM562KRT-E - vnitř.jed. (server) 

útulek oro opuštěná zvířata Měcholuov, Pavilon útvaru orevence 

pozice 1 .1 . šatna 2 
vzduchotechnické zařízení DUPLEX 850/5 (přívod a odvod) 
výměna filtrů a ekologická likvidace 

Pozice 2.1. prádelna 
vzduchotechnické zařízení DUPLEX 850/5 (přívod) 
výměna filtru a ekologická likvidace 

Pozice 5 .1 . šatna 1 
vzduchotechnické zařízení DUPLEX 850/5 (přívod a odvod) 
výměna filtrů a ekologická likvidace 

Objekt B. 
vzduchotech. jedn. REMAK Aero Master XP06 pro přívod a odv. 
výměna filtrů a ekologická likvidace 

servisní kontrola měření a regulace (MaR) u 4 ks VZT 

klim.jed. MITSUBISHI MUCF-C13UV venkovní kompr. pro server 
klim.jed. MITSUBISHI MSC 12 RV vnitř.jed. server 

Záchytná stanice: 
VZT AL TEKO TERNO 200 odtah /bez filtrů/ 

18 ks odtahové ventilátory 

Obvodní ředitelství Městské policie oro Prahu 4, Táborská, Praha 4 

klim.jedn. MITSUBISHI MU-GA35VB venk.komp. pro operační 
klim.jedn. MITSUBISHI MSC-GA35VB vnitřní jed. operační 
klim.jedn. MITSUBISHI MUZ-GE50VA vemk.kompr pro server 

klim.jedn. MITSUBISHI MSZ-GE50VA vnitř.jed. pro server 

OŘ MP Praha 12, Násirovo nám.1816/1, Praha 12 

vzduchotechnická jednotka ALFA 1000-V 
7 ks nástěnných a střešních ventilátorů 
výměna sady filtrů a ekologická likvidace 
4 ks klimatizační jednotky TOSHIBA - venkovní 
8 ks vnitřní jednotky nástěnné TOSHIBA 
servis měření a regulace (MaR) 

poznámka 
ROČNĚ 

2x 
2x 
2x 
2x 

2x 
2x 

2x 
2x 

2x 
2x 

2x 

2x 

2x 
2x 
2x 
2x 
2x 
2x 

2x 
2x 

2x 
2x 

2x 
2x 

2x 
2x 

2x 

2x 
2x 

2x 

2x 

2x 
2x 
2x 

2x 

2x 
2x 
2x 
1 X 
1 X 
1x 



Zařízení 

útulek pro opuštěná zvířata Troia, Praha 8, V zámcích 56 

Zařízení č.1 - Chodby 
přívodní VZT jedn. Janka KLM 4 
výměna filtrů a ekologická likvidace 
servis a kontrola MaR (měření a regulace) 

Zařízení č.2 - Izolace 
přívodní VZT jedn. Janka JKL 4 
odvodní VZT jedn. Janka JKL 4 
výměna filtrů a ekologická likvidace 
servis a kontrola MaR (měření a regulace) 

Zařízení č.3 - Operační sálek 
přívodní VZT jedn. Janka JKL 4 
odvodní VZT jedn. Janka JKL 4 
výměna filtrů a ekologická likvidace 
chladící jedn. MITSUBISHI PU-P4 YGAA 
servis a kontrola MaR (měření a regulace) 

Zařízení č.4 - Karanténa I 
přívodní VZT jedn. Janka JKL 4 
odvodní VZT jedn. Janka JKL 4 
výměna filtrů a ekologická likvidace 
servis a kontrola MaR (měření a regulace) 

Zařízení č.5 - Varna 
přívodní VZT jedn. Janka KLM 4 
odvodní VZT jedn. Janka KLM 4 
výměna filtrů a ekologická likvidace 
chladící jedn. MITSUBISHI PU-P4 YGAA 
servis a kontrola MaR (měření a regulace) 

Zařízení č.6 - 15 
servisní kontrola a čištění odvodních ventilátorů 
kondenzační jednotka DAIKIN pro fan coll 

fan coll GEA (topení a chlazení) - 3 ks 

OŘ MP Praha 1, Ooletalova 19, Praha 1 

klimatizační jednotka venkovní MITSUBISHI MUH-09LV /2.p-lT/ 
klimatizační jednotka vnitřní MITSUBISHI MSC-09RV 
klima jed. venkovní MITSUBISHI MUZ-GC25VA - server přízemí 
klima jed. vnitřní MITSUBISHI MSZ-GC25VA - server přízemí 
klima jed. venkovní MITSUBISHI MUZ-GC35VA - operační příz. 
klima jed. vnitřní MITSUBISHI MSZ-GC35VA - operační přízemí 

OŘ MP Praha 10, Počernická 634, Praha 10 

vduchotechnická jednotka DUPLEX 2000 
výměna sady filtrů a ekologická likvidace 
1 ks Klimatizační jednotka venkovní Daikin RXQ14P7W1 B 
1 ks Klimatizační jednotka venkovní Da i kin RXQ12P7W1 B 
1 ks Klimatizační jednotka venkovní server RKS50F Daikin 
1 ks Klimatizační jednotka nástěnná server Daikin 
13 ks Vnitřní jednotka nástěnná Daikin 
4 ks Vnitnří jednotka kazetová Daikin 

servis měření a regulace 

OŘ MP Praha 9, Veltruská 576, Praha 9 

1 ks klimatizační jednotka TOSHIBA RAS-13GA-ES2 venkovní 
1 ks klimatizační jednotka TOSHIBA RAS-13GKP-ES2 vnitřní 
VZT jednotka TERNO S 355 přívod/odvod pro zasedací místnost 
výměna filtrační vložky a ekol.likvidace 

servis a čištění ventilátoru pro soc.zařízení 

OŘ MP Praha 7, Araentinská 1098/17, Praha 7 

1 ks klima jed. TOSHIBA RAS-18SAV-E venkovní (přest.odd.) 
1 ks klima jed. TOSHIBA RAS-18SKV-E vnitřní (přest.odd.) 
1 ks klima jed. TOSHIBA RAS-13SAV-E venkovní (oper.střed.) 
1 ks klima jed. TOSHIBA RAS-13SKV-E vnitřní (oper.střed.) 
1 ks klima jed. MITSUBISHI MUX-2A59VB venkovní 
1 ks klima jed. MITSUBISHI MSC GA35VB (ředitel) 
1 ks klima jed. MITSUBISHI MSC GA20VB (sekretariát) 

poznámka 
-

Xx 
ROČNĚ 

2x 
2x 
1 X 

2x 
2x 
2x 
1 X 

2x 
2x 
2x 
1 X 

1 X 

2x 
2x 
2x 
1 X 

2x 
2x 
2x 
1 X 
1 X 

2x 
2x 

2x 

2x 
2x 
2x 
2x 
2x 
2x 

2x 
2x 
2x 
2x 
2x 
2x 
2x 
2x 

1 X 

2x 
2x 
1 X 
1 X 

1 X 

2x 

2x 

2x 

2x 

2x 

2x 

2x 



Zařízení 

útvar psovodů, V Soudním, Klánovice - dolní obiekt 

VZT jednotka 
výměna filtrační vložky a ekol.likvidace 

Odtahové parkoviště Jinonice - buňka 

1 ks klima jedn. LG 

Odtahové parkoviště Písnice - buňka 

1 ks klima jedn. 

Odtahové parkoviště Těšnov - buňka 

1 ks klima jedn. DESA AC 1 O R 

Odtahové parkoviště Lublaňská - buňka 

1 ks klima jedn. General R 41 OA 

Odtahové parkoviště Švehlova - buňka 

1 ks klima jedn. General R 410A 

Odtahové parkoviště Kotlářka - buňka 

1 ks klima jedn. FUJITSU 

ceny bez DPH 

POZNÁMKA: 
další specifikace prací pro zadání 

doplněni chladiva R 407 C 
plošina - cca ,-/objekt 
hodinová sazba u neuvedených zařízeni 
doprava paušál - ,-/objekt 

poznámka 
Xx 

ROČNĚ 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 




